Pasqyrat financiare te vitit 2017

Intenergy

[L72007017F |
Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Perindha Periudha
Raportuese Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
prodhimit ne proces
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendelsore
Shpenzimet per pensionel
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit®
piesmarrese
ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *
ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve
nga njesi ekonomike brenda grupit *
nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
mhbajtura si aktive afatshlurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shiyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Ilumbja) e periudhes/vitit (A)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afalgjata materiale
mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjel
, p: aj) o _ e _
periudhen/vitin (BB) 0 0

(A+B) 0 0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* e rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren € performances
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